РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИИ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
13 сентября 2018 года
                                                                                 № 1

О признании полномочий депутатов
земского собрания Большовского
сельского поселения четвертого созыва

На основании постановления избирательной комиссии муниципального района «Красненский район» Белгородской области  от 10 сентября 2018 года № 19/193 «О результатах выборов  депутатов земского Большовского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Красненский район» Белгородской области  по Большовскому семимандатному избирательному округу», земское собрание Большовского сельского поселения решило:
1. Признать полномочия депутатов земского собрания Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области четвертого созыва:
1.Жукова Екатерина Леонидовна
2.Юдина Любовь Васильевна
3.Шлыкова Галина Егоровна
4.Хантулина Валентина Михайловна
5.Рощупкина Раиса Константиновна
6.Щербинина Юлия Владимировна
7.Семенова Оксана Анатольевна
2.Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Большовского сельского поселения.

[image: image2.jpg]

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Большовского сельского поселения Жукову Е.Л.

[image: image3.jpg]Hyweld

Глава Большовского

сельского поселения                                                                      Е.Л.Жукова